



Lasten äänteellisten pulmien kuntoutus – läsnäkoulutus vastavalmistuneille tai perusteellista perehtymistä kaipaaville puheterapeuteille 19-20.2.2024 Helsinki

Hinta: 600 € (+alv 24 %)

Käytännönläheinen 2-3-päiväinen koulutus (2 pvää läsnä, 1 optiopäivä etänä) puheterapeuteille, jotka vasta aloittelevat lasten äänteellisten pulmien kuntoutuksen parissa tai kaipaavat perusteellista perehtymistä aiheeseen. Koulutuksessa keskitytään alle kouluikäisiin lapsiin, joilla on huomattavia fonologisia tai puhemotorisia pulmia. Ensimmäinen koulutuspäivä painottuu äänteellisten pulmien kartoitukseen ja tavoitteiden asetteluun (mm. GAS), sisältäen esimerkkejä ja vinkkejä kuntoutuksesta. Toisena koulutuspäivänä jatketaan käytännönläheisesti kuntoutuksen suunnittelua ja toteutusta (perehdytään mm. apusana-, minimipari- ja DTTC-menetelmiin). Koulutuksen aikana käydään läpi runsaasti kuntoutusmateriaalia (harjoituksia, pelejä, leikkejä yms.). Osallistujat voivat tuoda mukanaan myös omaa

aineistoa (esim. fonologiatestin lomakkeen tai muuta litterointia) hankalaksi kokemastaan terapiasta.

Läsnäkoulutuksen jälkeen pidetään koulutukseen osallistuneille etänä huhti-toukokuussa 2024 yht. kolme kahden tunnin mittaista kertaavaa koulutus/konsultaatiokertaa, joihin halukkaat voivat osallistua ja saada todistuksen kolmannelta koulutuspäivästä. Näiden lyhyiden koulutusten ajankohdat vahvistetaan myöhemmin.

Läsnäkoulutus pidetään Helsingin ydinkeskustassa. Koulutus toteutuu, mikäli osallistujia on vähintään 18. Koulutukseen otetaan mukaan max. 30 osallistujaa.

Kouluttaja

Tuula Savinainen-Makkonen, *dos.,
puheterapeutti, työnohjaaja (STORY)*
www.terapiasilta.fi
tuula.savinainen@kolumbus.fi

Ilmoittautuminen

Sitova ilmoittautuminen
22.1.2024 mennessä
tuula.savinainen@kolumbus.fi.
Laita tekstari (040-7532875), jos et saa
vastausta muutamassa päivässä! Mainitse
sähköpostissa osallistujan nimi,
yhteystiedot sekä laskutusosoite
(verkkolasku tai sähköposti). Jälki-
ilmoittautuminen saattaa olla
mahdollista 12.2.2024 asti.

Hinta

Hintaan (600€ + alv 24 % = 744€) sisältyy
2-päiväinen läsnäkoulutus, kolme
kahden tunnin etäkoulutuskertaa (yht.
6t.) sekä sähköiset koulutusmateriaalit.
Ruokailut omakustanteisesti. Laskun voi
tarvittaessa maksaa useammassa osassa.
Mainitse tästä ilmoittautuessa.

Peruminen

Ilmoittautumisajan jälkeen (22.1.2024)
ennen koulutuspäivää tehdystä
peruutuksesta peritään 50 % hinnasta.
Esteen tullessa koulutuksen voi
siirtää toiselle osallistujalle. Tulematta ja
perumatta jättämisestä peritään koko
maksu.